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Remiss angående Motion av Emma-Lina Johansson (V) om att införa en 
strategisk kompetensförsörjningsplan 
STK-2023-565 
 
Funktionsstödsnämnden lämnar följande yttrande: 
 

Yttrande 
Kommunstyrelsens arbetsgivarutskott fattade 2016 beslut om att införa ett enhetligt system 
för att säkerställa kompetensförsörjningen i Malmö stad. År 2018 antogs en strategi för 
kompetensförsörjning för hela staden med gemensamma mål och strategier.  
Kompetensförsörjningsstrategin har arbetats fram gemensamt mellan förvaltningarna.    
 
Vartannat år genomför alla förvaltningar i Malmö stad en analys för att identifiera  
kompetensgap. Dessa leder sedan till strategiska planer för kompetensförsörjning både för 
de enskilda förvaltningarna och övergripande för hela staden. Denna analys görs enligt en 
gemensam process och samarbetsytor och synergier mellan förvaltningarnas utmaningar och 
åtgärder identifieras.  
 
I funktionsstödsförvaltningens arbete med kompetensgapsanalysen  
involveras fackliga representanter kontinuerligt. Kompetensgapanalysen integreras sedan i 
förvaltningens kompetensförsörjningsplan. Inom ramen för funktionsstödsförvaltningens 
kompetensförsörjningsplan genomförs en rad åtgärder i samverkan med andra förvaltningar 
och fackliga organisationer. För att nämna några exempel så samarbetar funktionsstödsför-
valtningen och arbetsmarknads- och socialförvaltningen kring placeringar för arbetsmark-
nadsanställda och ung i sommar-praktikanter. Funktionsstödsförvaltningen och hälsa- vård- 
och omsorgsförvaltningen har en gemensam funktion för praktiksamordning samt ingår i 
vård- och omsorgscollege tillsammans med gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen 
och fackliga företrädare. Samma konstellation samarbetar även kring valideringsutbildningar  
kopplat till äldreomsorgslyftet.    
 
Funktionsstödsnämnden föreslår med hänvisning till resonemanget ovan att  
kommunfullmäktige ska finna motionen besvarad. 
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Ordförande 

 

 Roko Kursar (L) 

Ansvarig utredare 

 

 Anna Karin Odhner 
 
 
Madeleine Håkansson (V) och Carin Gustafsson (V) reserverar sig mot beslutet.  
(muntlig reservation) 


